

Date: 20/07/2023

Notice Related to Examination

In view of the traffic diversion in the city on 21/07/2023(Friday), the examination scheduled on this day from 11:00 AM to 01:00 PM has been rescheduled to on the same day (21/07/2023, Friday) from 03:30 PM to 5:30 PM.

This arrangement is only for 21/07/2023. Other examinations will be conducted as per the already notified schedule.

शहर में 21/07/2023 (शुक्रवार) को ट्रैफिक रुटिंग के कारण, इस दिन 11:00 AM से 01:00 PM तक निर्धारित परीक्षा समय को परिवर्तित कर दिया गया है। यह परीक्षा अब उसी दिन (21/07/2023, शुक्रवार) को दोपहर 03:30 PM से 5:30 PM तक आयोजित की जाएगी।

यह व्यवस्था केवल 21/07/2023 के लिए है। अन्य परीक्षाएं पहले से ही अधिसूचित समय सारणी के अनुसार आयोजित की जाएंगी।


20/7/23
Dr.P.K.Singhal

Controller, Examination

Copy to:

1. Office of the Director
2. Registrar
3. Dy. Registrar
4. All Head of the Departments
5. Examination superintendent
6. All deans
7. Institute web-site
8. Institute Moodle